
                                                   
 

 
 

                                                                                                                

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MISTROVSTVÍ ČR ML.ŽÁKŮ V HALE – FINÁLE 15.3.NA HAGIBORU:  TÝM LITIC“ A“ VYBOJOVAL BRONZ! V semifinále 

podlehl šťastnějšímu Presidentu 1:2/0:0/, ale v boji o 3.místo deklasoval Kbely A 11:4/8:1/. V prvním utkání skóroval 

Mašek, ve druhém Bystřický 8x, Mašek, Weber a Mayer 1x.Finále se zúčastnilo všech 11 „červených“, tedy kromě 

střelců ještě Skála Šesták Eberle  a Daněk vzadu a Valenta Dušek Hudec vpředu.Blahopřejeme k zisku medailí ! 

Bolevecký turnaj přípravek a benjamínků 16.3.na 11.ZŠ: Zprávy trenérů: Dráčata: Přípravka: Batík Kačírek Švarc 

Barcal Augustinová Stelzer a Rambala hráli s Myšpulíny 1:3 a 3:2 a s Bolevcem 4:2 a 6:0, g. Batík 8,Kačírek 3,V.Barcal 

2 a Šebek 1.Benjamínci: Beneš V.Barcal Maresch Šula a Švarc porazili Lvíčata 4:1 a 3:0, Bolevec 3:2 a Vlčata 5:0, 

g.Beneš 12,V.Barcal 2 a Maresch 1.Lvíčata: 7 statečných : Kušnierik Kykalová Rut Svoboda Královec Pinkava a Kordík 

hrálo za 2 týmy, s Dráčaty 1:4 a 0:3, s Bolevcem 2:3 a 1:1 a s Vlčaty 6:0 a 5:0, g. Královec 10,Svoboda 4 a Rut 1. 

ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ MUŽŮ 13.-16.2. Nová štace na tradičním zimním soustředění – Hojsovka. Parta boty: Levý 

Nocar Michal Opava Hofrichter Míka Kykal Vokurka Rollinger Strejc, parta kola allias „kokosy“ na sněhu: L.Nocar a 

Poustka a parta sjezdovky: Nečas Soukup.Malé střípky: po hranici z Rudy na Juránkovu chatu…..tam sníh nebude…ale 

bylo půl metru! Půlka do Hamrů, půlka ještě na Ostrý.Sjezdaři na Javoru.Cyklisti na Javoru – blázni!Přelejzají hranici 

v půl sedmé večer mezi Svarohem a Ostrým – blázni č.2! Nádherný společenský večer u Vajskiče aneb velkovýroba  

jednohubek.Další den minietapa do Hamrů údolím.Cyklisté pěkná sedmdesátka kolem Nýrska.A hajdy domů a za rok 

zase a se sněhem! /Tom/. 

ŽENY  7.-9.2. také na Hojsovce. Společně se soustředit vyrazily ženy v pátek na Hojsovu Stráž.Protože nám sníh nebyl 

přán, zanechaly jsme tradiční běžkařskou výbavu doma.Že bylo tepleji než obvykle,jsme se přesvědčily již při stoupání 

od vlaku.Absolvovaly jsme trasu Hojsovka-Špičácké sedlo –Pancíř - Tomandlův křížek- Pod Můstkem rozc.- 



Hojsovka,Za krásného počasí jsme měly možnost kochat se zelenou přírodou.Došlo i na sjezd/pochopitelně bez lyží/ , 

a to při cestě z Pancíře, kde nás asi na 250 m dlouhém úseku zaskočila ledem pokrytá stezka.Některé z nás stály – a 

přesto jely!Následující den jsme vyrazily do Zelené Lhoty , kde jsme doplnily síly a zkratkou se vrátily zpět.Jelikož už 

byla neděle,nezbývalo, než se vrátit domů. Ze 13 přihlášených absolvovalo akci  těchto 8: Kolínková A.,obě 

Doležalky,Dvořka, Iveta Bartošová, Aneta Tomanová Monča a Terka./ Zuzka D./ 

TRADIČNÍ „NETRADIČNÍ“ trojboj: skok vysoký, švihadlo, šplh : výsledky ml. a st.žáků 25.2. 

Ml.žáci  :             výška       švihadlo      šplh      body        St.žáci:                  výška      švihadlo    šplh      body 

Hofman                110             118          10,11 s     37              Gerlický             130            142         7,62        34                   

Tomášek              115             102           14,86        34              Kilián                 130            109         11,31      30   

Weber                    -                113            9,16          27             Homolka           115            100           6,34       26  

Skála                    110               89             3,5 m        26,5         Hes                     130            105           3m         26 

Šesták                    95             103             4,4 m        25            Freisleben         125               96          4m          25   

Dušek                    90                81             8,15          25            Juppa                 100            116           3m         24 

Bystřický             120                91             2m            24            Šiman                                                                    24                 

Rybář                    95                131             2m           23            Sedláček             90               30          3,5m       16 

Mašek                  100                -               9,85          22,5         Chocholoušek  125               -              -              14 

Fabián                  105               -               17,97        21             Sochor               120              -               -              13  

Eberle                    -                  123            2,5m       18              Rollinger           115             -               -               12   

Barcal                   105               -                3,5m       17,5           Lanča                 100             72            0             12 

Hudec                    85                40            12,0         16              Urban                 110             -               -              11  

Kilián                      90                80             3m          15              Štál                     90               40            0             11   

Valenta                  85               100            2m          12              Špilar                100               -               -             10  

Mayer                   100                68           1,75m      10,5          Pomlčky znamenají, že hráči nebyli na tréninku 

Sedláček                -                    70           2,45m        9              25.2. nebo 27.2. 

BOMBER ke konci února:  

Ml.žáci : /20/                                                   Přípravka Myšpulíni: /21/                   Benjamínci Litice:/13/ 

153 Bystřický  147 Tomášek  Weber          88 Šimek  87 Škaloud 80 Poupa          90 Královec 88 Svoboda 87 Kušnierik 

137 Kilián 120 Hofman 119 Dušek               72 Beran 71 Bíro 64 Březina                 80 Kykalová  79 Duchková  

117 Valenta 113 Mayer Skála                       59 Spurný 56 M.Dischinger                  77 Rut 65 Hofman Reischig 

100 Rybář 95 Barcal93 Löffler                      55 L.Dischinger 54 Levý 49 A.Daněk               64 Kordík 58 Prokýšková 

 85 Mašek 82 Šesták Linhart                         49 Klimenda 48 Valenta 47 Biegler                57 Pinkava 18 Reiser 

78 Eberle 62 Hudec 58 Daněk                       45 Svárovský 42 J.Daněk 40 Chvála               12 Kropáček 

38 Sedláček 35 Fabián                                    32 Chodora  30 Säckl 8 Schöner Króner 



DO REPREZENTACE ČR MUŽŮ byli vybráni: Nicklas, J.Koryťák, Bárta a Benda, DO „21“: Bárta Kalvas L.Nocar 

Karnold Uhlíř Čvančara Pecháček a Benda. Přejeme jim, aby se tam udrželi a zároveň aby plnili své povinnosti 

v klubu. 

PŘÍSPĚVKY 2014: benjamínci 1.200,-Kč, přípravka 1.800.-Kč ml.žactvo 2.400,-Kč st.žactvo a dorost 2.800,-Kč dospělí 

3.200,-Kč ostatní  200.-Kč. Druhý v rodině – počítáno od nejstarších – polovic, třetí nic.Blíží se termín zaplacení : 

31.3. Kdo nezaplatí, nehraje !!!    


